MICROMASTER 420通用型变频器
0.12kW - 11kW
简明操作手册 版本 04/04
用户文件
MICROMASTER 420简明操作手册
i
警告, 注意和说明
以下的“警告”，“注意”和“说明”是为了您的安全而提出的，是防止设备或与其连接的机械部

MICROMASTER 420简明操作手册 2-2
三相交流，  380 V – 480 V
2AD 订货号
6SE6420- 2UD
13-
7AA1
15-
5AA1
17-
5AA1
21-
1AA1
21-
5AA1
22-
2BA1
23-
0BA1
24-
0BA1
25-
5CA1
27-
5CA1
31-
1CA1
外形尺寸  A B C
kW 0.37 0.55 0.75 1.1 1.5 2.2 3.0 4.0 5,5 7,5 11,0变频器额定输出功
率 hp 0.5 0.75 1.0 1.5 2.0 3.0 4.0 5.0 7,5 10,0 15,0
输入电流 A 2.2 2.8 3.7 4.9 5.9 8.8 11.1 13.6 17.3 23.1 33.8
输出电流 A 1.2 1.6 2.1 3.0 4.0 5.9 7.7 10.2 13.2 19.0 26.0
A 10 10 10 10 10 16 16 20 20 25 35
推荐安装的熔断器
3NA 3803 3803 3803 3803 3803 3805 3805 3807 3807 3810 3814
mm2 1,0-2,5 1,0-2,5 1,0-2,5 1,0-2,5 1,0-2,5 1,0-6,0 1,0-6,0 1,5-6,0 2,5-10 4,0-10 6,0-10
进线电缆
AWG 17-13 17-13 17-13 17-13 17-13 17-9 17-9 15-9 13-7 11-7 9-7
mm2 1.0-2.5 1.0-2.5 1.0-2.5 1.0-2.5 1.0-2.5 1.0-6.0 1.0-6.0 1.0-6.0 1.5-10 2.5-10 4.0-10
输出电缆
AWG 17-13 17-13 17-13 17-13 17-13 17-9 17-9 17-9 15-7 13-7 11-7
紧固扭矩 Nm
(lbf.in)
1.1
(10)
1.5
(13.3)
2.25
(20)
2.2 电源接线端子
在卸下盖板以后，您就可以在 MM420变频器的电源接线端子和电动机接线端子上拆卸和连接导
线。
SDP (BOP/AOP)
release and remove
Push the terminal
cover down
图 2-1 盖板的拆卸
L2/N
L3
L1/L
U V W
图 2-2 功率接线端子
SDP（BOP/AOP）
释放并拆卸
向下推端盖
电气安装
MICROMASTER 420简明操作手册 2-3
2.3 控制端子
端子号 标识 功能
1 - 输出 +10 V
2 - 输出 0 V
3 ADC+ 模拟输入 (+)
4 ADC- 模拟输入 (-)
5 DIN1 数字输入 1